
 

 

２０２３年６月２３日 

パナソニックグループ 

各社 各事業場 

人  事  責  任  者 殿  
パナソニック スポーツ株式会社 

 社  長 久 保 田  剛  

 

「第９４回 都市対抗野球大会」 応援のお願い  

 

平素よりパナソニックスポーツに絶大なる応援を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 ご高承のとおり、第９４回都市対抗野球大会が来たる７月１４日（金）より東京ドームにおいて開催されます。 

お陰様で野球部は近畿地区予選を第４代表で勝ち抜き、門真市代表として２年振り通算５６回目の出場権を獲得 

いたしました。 

選手・スタッフ・関係者一同、本年こそは栄えある黒獅子旗を勝ち取るべく全力を尽くす所存でございます。 

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ともご家族・ご関係の 

方々もお誘い合わせのうえご来場いただき、盛大なご声援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  程   １ 回 戦  ７月１５日（土）  １０：００～ 対 ＪＲ西日本 （ 応援席１塁側 ） 

２ 回 戦  ７月２１日（金）  １０：００～ 対 三菱重工West対JR東日本の勝者 （応援席１塁側） 

準々決勝  ７月２３日（日）  １０：００～ 対  未 定 （応援席３塁側 ） 

準 決 勝  ７月２４日（月）  １４：００～ 対  未 定 （ 〃 ３塁側 ） 

決 勝  ７月２５日（火）  １８：００～ 対  未 定 （ 〃 １塁側 ） 

 

２．開催場所 東 京 ド ー ム 

         ・地下鉄 三田線「水道橋」駅下車 徒歩3分、丸の内線「後楽園」駅下車 徒歩3分 

         ・ＪＲ 総武線「水道橋」駅下車 徒歩3分 

 

３．試合当日の取り扱い 

・試合当日は「パナソニック受付（テント内）」でチーム入場券（全席指定）および応援用具をお受け取りの上、 

ご入場いただきますようお願いいたします。 

・受付開始は試合開始１時間前を予定しております。（すべて当日の第1試合のため前の試合はございません） 

・座席は全席指定席です。 

 

４．応援バス手配依頼について 

  ・応援バス手配（30名以上で 1台）が必要な事業場は６／２９（木）までにご要望台数と１台当たりの人数を 

問合せ先の戸田まで担当窓口の方からご連絡をいただきますようお願いいたします。 

  ・応援バス依頼が初めての事業場につきましては６／２６（月）までにご一報を戸田まで先にいただきますよう 

お願いいたします。 

 

５．問 合 せ パソナ・パナソニックビジネスサービス(株)  首都圏広域エリアサービスセンター   

戸 田   直通 03-6403-3960 携帯：080-2480-4282 

E-mail：toda.mami@kk.jp.panasonic.com  

 以 上 


